
ÍWrmjrn g gGuadalupe
É<>NSíKli.'MxTró.M M /VA í/I.Í/Ú^ÍA

AVISO DE LICITAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE- PI, PREGÃO ELETRÔNICO - SRP: n2 015/2023 - OBJETO: A presente 
licitação tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios 
perecíveis destinados a atender as necessidades do Hospital Municipal de Guadalupe-PI. REGIME: Menor preço. 
ADJUDICAÇÃO: Global . INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: À partir do dia 26/05/2023 às 17:30h. 
(HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF); FIM DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 06/06/2023 às 08h:30 min. 
(HORÁRIO DE BRASILIA-DF);ABERTURA DAS PROPOSTAS E FASE DE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 
06/06/2023, às 08h 40 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF). FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO 
EDITAL: Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCEPI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e portal da transparência: http://guadalupe.pi.gov.br. Maiores 
Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça César Cais, 1300, Centro - ou email: 
prefeituraguadalupegpoutlook.com. Guadalupe-PI, 25 DE MAIO DE 2023. ÊNIO FERNANDES DA SILVA. Pregoeiro

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/
http://guadalupe.pi.gov.br
prefeituraguadalupegpoutlook.com

